AGENTE DE CONTROLE INTERNO
Nome

ADRIELE APARECIDA D AVILA
ADRIELE LIDIANE SCHREINER
ANA CAROLINA ERLO
ANDERSON ALVES DOS SANTOS
ANDERSON LOPES LIMA
CARMEN ADRIANA NOETZOLD
CRISTIAN AUGUSTO DUPONT
DANIELE PEDROSO

DARLAN MATEUS DA SILVA
DENIS ARTUR MONTEIRO
DILVANI DA SILVA BIELESKI
ELISANGELA LENZ

FRANCIELE AULER RITTER
GILVANIO VIERO

GLAUCIA KRANKE IAUER
GLAUCIA SANTA CATARINA
HENRIQUE SALVIA DA SILVA
ISAAC NOETZOLD RODRIGUES DE MORAES
JANETE ROSA

JOAO LUIZ COUGO

JODELE CRISTINA DOS SANTOS
JOSE SANDAGI RIBAS

JOSIANE DANIELA MAI COTICA
JOSSA CRISTINA MARCHIORI
JULIA WENTZ

KELY DE FATIMA SCHNEIDER
LETICIA BARCAROL

MARISA BARTH

MIRIAM LOPES DE SOUZA
NATANIA LOESCH

PAULO RENATO DE QUADROS
RAFAELA DE SOUZA CARVALHO
RAQUEL CARLESSO BORCHARDT WIEBRANTZ
REGIS CRISTIANO BEHREND
RICARDO LOPES

RICARDO SANDRI GAZZONI
RODRIGO MOEHLECKE
RODRIGO ROBERTO BEGNINI
ROGER PACHECO DOS PASSOS
SANDRO EDUARDO DREY
TAISE JULIANA LAMPERT
VINICIUS HUBNER

VIVIAN KAMPFF

VOLMIR MARQUES

AGENTE DE ENDEMIAS
Nome

CAMILA DIETRICH OLIVEIRA
CASSIUS ANTONIO BENTO DOS SANTOS
CINTIA ERICA SCHNEIDER
DIOGENES LUIZ BETTIO
EZEQUIEL EVANDRO MUHL
FRANCIELE SCHREINER
JESSICA ARIELA ROOS

JOICE CLAIR PANZER

LORIVA INEZ LOPES PEREIRA
LUANA FLAVIA BOSSE

LUISA CRISTINA BECKMANN

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE COQUEIROS DO SUL

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 004/2014 — 26/09/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigao PORT MAT LCE Resultado
395 15,75 4,00 49,30 69,05
336 13,50 5,00 52,20 70,70
412 4,50 4,00 31,90 40,40
252 11,25 4,00 29,00 44,25
240 4,50 3,00 46,40 53,90
210 11,25 2,00 37,70 50,95
452 22,50 3,00 55,10 80,60
287 15,75 2,00 40,60 58,35
417 6,75 3,00 29,00 38,75
485 13,50 3,00 49,30 65,80
441 13,50 3,00 26,10 42,60
341 6,75 4,00 34,80 45,55
222 15,75 4,00 31,90 51,65
445 13,50 4,00 37,70 55,20
308 11,25 2,00 37,70 50,95
354 18,00 5,00 31,90 54,90
368 11,25 5,00 23,20 39,45
364 4,50 1,00 52,20 57,70
454 13,50 3,00 40,60 57,10
427 20,25 3,00 49,30 72,55
261 13,50 2,00 34,80 50,30
464 11,25 1,00 40,60 52,85
275 6,75 3,00 17,40 27,15
305 18,00 2,00 40,60 60,60
353 11,25 2,00 34,80 48,05
389 9,00 5,00 29,00 43,00
373 18,00 4,00 31,90 53,90
423 15,75 5,00 49,30 70,05
379 18,00 3,00 55,10 76,10
432 13,50 2,00 37,70 53,20
357 13,50 3,00 43,50 60,00
279 13,50 5,00 37,70 56,20
296 9,00 3,00 34,80 46,80
271 13,50 3,00 34,80 51,30
437 13,50 2,00 52,20 67,70
375 9,00 2,00 43,50 54,50
350 20,25 3,00 29,00 52,25
342 11,25 5,00 34,80 51,05
228 20,25 3,00 40,60 63,85
346 11,25 4,00 40,60 55,85
329 20,25 4,00 52,20 76,45
459 20,25 4,00 49,30 73,55
216 20,25 1,00 34,80 56,05
411 15,75 5,00 52,20 72,95

Inscricao PORT MAT LCE Resultado
424 12,00 6,40 52,80 71,20
314 14,00 3,20 57,60 74,80
418 10,00 8,00 52,80 70,80
291 10,00 6,40 28,80 45,20
426 2,00 3,20 14,40 19,60
277 16,00 6,40 57,60 80,00
297 10,00 3,20 28,80 42,00
352 10,00 4,80 43,20 58,00
433 10,00 3,20 24,00 37,20
455 6,00 3,20 33,60 42,80
347 14,00 3,20 48,00 65,20
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MARCELO KIRSCHNER
MARCIANE ZIMMERMANN
MARLON EVANDRO SCHNEIDER
REJANE ANDREA LAMB
SAYONARA WINDMOLLER PILGER
SILVANE APARECIDA HORLLE
TAINA REGINA WEBER

ASSISTENTE SOCIAL

Nome

CARLA CECHIN PRESTES

FABIANA DAPPER

RENATA ROCKENBACH ECKHARDT
ROSANE BUENO JAHN

SILVIA DE SOUZA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE COQUEIROS DO SUL

363
380
283
370
322
377
384

Inscrigao
456
323
269
235
362

16,00
12,00
12,00
12,00

8,00
12,00
12,00

PORT
13,50
6,75
9,00
15,75
15,75

AUXILIAR ODONTOLOGICO / AUXILIAR EM SAUDE BUCAL

Nome

CLELIA MARIA DRECHSLER
EMANUELA WENTZ
JESSICA WEBER PEREIRA
NADIA CAROLINE EBERTS

FISIOTERAPEUTA

Nome

DANIELA FREITAS NETO

DEBORA FIORENZA LAVARDA
LAURA PETRY DOS SANTOS
MARILIA MARTINS

RODRIGO PIZZOLOTTO MACHADO
SHEILA CRISTINA CECAGNO ZANINI

FONOAUDIOLOGA
Nome
ARIANE PINHEIRO GONCALVES

MEDICO PEDIATRA
Nome
ORLANDO FERRARI

NUTRICIONISTA

Nome

ANDRESSA PELINSON

ANGELA CRISTINA DAHMER
CAROLINE WEISSHEIMER DREY
CILIANA DE QUADROS OLIVEIRA
CLAUDIA SCHALLENBERG

DEISI COLOMBO

GABRIEL E SILVA GOMES
JESSICA MARTINAZZO CARLOT
JESSICA ROMIO

JOSEANE INES KNOB

JULIANA CRISTINA PIVA PAIM
KELLI DESTRI

KELLY ANGELICA WAGNER
LIANA MONTENEGRO DOS SANTOS
PAMELA BOLDO DA LUZ TOMBINI
PATRICIA AVOZANI

SAMAIRA QUADROS SCHIDIACK

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

Inscrigao
263
405
232
273

Inscrigdo
462
447
207
319
430
407

Inscrigao
282

Inscrigao
286

Inscricdo
443
344
371
409
470
251
349
376
280
355
303
458
270
335
449
372
264

PORT
6,00
10,50
9,00
9,00

PORT
2,25
18,00
13,50
15,75
11,25
9,00

PORT
15,75

PORT
11,25

PORT
6,75
13,50
9,00
9,00
11,25
15,75
11,25
15,75
20,25
11,25
11,25
11,25
13,50
13,50
15,75
9,00
13,50

4,80
3,20
3,20
3,20
4,80
1,60
4,80

MAT
4,00
4,00
1,00
3,00
2,00

MAT
2,00
4,00
5,00
5,00

MAT
3,00
5,00
2,00
3,00
3,00
5,00

MAT
3,00

MAT
4,00

MAT
5,00
4,00
3,00
2,00
5,00
5,00
4,00
5,00
4,00
5,00
3,00
2,00
5,00
3,00
4,00
5,00
5,00

52,80
38,40
57,60
43,20
57,60
33,60
52,80

LCE
37,70
46,40
40,60
43,50
43,50

LCE
37,50
45,00
41,25
41,25

LCE
43,50
40,60
34,80
40,60
49,30
40,60

LCE
40,60

LCE
52,20

LCE
58,00
43,50
14,50
34,80
26,10
29,00
34,80
29,00
43,50
40,60
26,10
31,90
34,80
31,90
40,60
31,90
40,60

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 004/2014 — 26/09/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

73,60
53,60
72,80
58,40
70,40
47,20
69,60

Resultado
55,20
57,15
50,60
62,25
61,25

Resultado
45,50
59,50
55,25
55,25

Resultado
48,75
63,60
50,30
59,35
63,55
54,60

Resultado
59,35

Resultado
67,45

Resultado
69,75
61,00
26,50
45,80
42,35
49,75
50,05
49,75
67,75
56,85
40,35
45,15
53,30
48,40
60,35
45,90
59,10

X020
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ODONTOLOGO

Nome

ANDRESSA GIROTTO

CICERO TONIN SARTORETTO
CRISTINA TOMBINI LEAL

DAGMA ROBERTA RAMBO
EDIVIANE LETICIA SCHMITZ
FERNANDO ROSA DE AZAMBUJA
FRANCIELE ZANETTI
FRANCIELLI VALDUGA

JANINE CRISTIANE BRAUN DE AQUINO

LUCAS COLLING PEDROSO
LUCIANA ZAMBILLO PALMA
MAIARA THAIS MOURA

MARLY SALETE BASSANEZI
MORGANA SCHNEIDER DE OLIVEIRA
NATHALIA ASSUMPCAO LUCIETTO
NELCI CARASSA TONDO

PAULO CEZAR SIRENA JUNIOR
PRISCILA DE ARAUJO DEMARCO
RAFAEL DAL AGNOL

RICARDO CASAGRANDE TESSER
ROBERTA LUISA SCHERER
SABRINA WILDE

SANDRA ELOISA DREY

TANARA REGINA DICK

VINICIOS CANAL KINALSKI

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

ALCIOMAR DA SILVA

ANDRE LUIS FISCHER MOKFA
CELSO ALCEU HOPPEN

CESAR DIEGO HEPP

CLEITON JOEL BOSA

CLOVIS MARCIANO VAHL
CRISTIANO MEYER DA SILVEIRA
DANIEL FRANCISCO DONIDA
DAVISON FABIANO DOS SANTOS
DELCIO GRAEBIN

DIRCEU MICHELINI DOS SANTOS
ELCIO SCHUBERT

FABIANO SCHOSSLER

FABIO MARCIANO SCHNEIDER
ITAMAR ALVES DE FREITAS

JAN PIERRO DA LUZ

JOELSON DOS SANTOS
JOSEMAR DARLAN SCHREINER
LAERTE KUSSLER

LUCIANO ALLEBRANDT

MAICON ANDRE TRES

MARCELO DENIZ ESTERY
MARCIO HAAG

MAURO VALTENCIR LIMA DA SILVA
NADIO DANIEL GOELZER

NEURI BRAATZ

PAULO CESAR GUIMARAES
PAULO EVANDRO HUTHER
RICARDO VINICIUS WEBER
RODRIGO FRANCISCO NOETZOLD
SIDIMAR CHIARENTIN

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE COQUEIROS DO SUL

Inscrigdo
202
429
453
215
219
461
239
358
212
408
290
214
442
446
333
381
481
487
448
221
292
320
242
301
422

Inscrigao
467
345
390
398
420
431
293
267
439
238
338
276
250
248
343
218
253
223
337
434
285
388
416
254
334
440
294
419
204
304
265

PORT
20,25
9,00
15,75
20,25
11,25
20,25
13,50
15,75
11,25
13,50
20,25
15,75
15,75
11,25
2,25
18,00
18,00
6,75
13,50
4,50
15,75
11,25
4,50
6,75
13,50

PORT
3,20
3,20
2,40
6,40
6,40
1,60
4,00
8,00
7,20
6,40
7,20
4,80
6,40
4,80
4,80
5,60
6,40
4,80
8,00
6,40
7,20
6,40
3,20
3,20
6,40
6,40
3,20
3,20
8,00
5,60
4,80

MAT
3,00
3,00
5,00
4,00
1,00
5,00
5,00
4,00
4,00
4,00
2,00
3,00
4,00
3,00
4,00
5,00
4,00
4,00
2,00
3,00
3,00
3,00
4,00
4,00
5,00

MAT
6,40
7,20
8,00
8,00
7,20
7,20
8,00
8,00
8,00
7,20
8,00
6,40
7,20
6,40
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,20
7,20
7,20
7,20
8,00
8,00
7,20
6,40
7,20
5,60

LCE
58,00
52,20
52,20
66,70
46,40
58,00
52,20
55,10
49,30
46,40
46,40
55,10
60,90
40,60
34,80
60,90
40,60
40,60
46,40
46,40
58,00
49,30
49,30
52,20
43,50

LCE
21,60
21,60
16,80
24,00
24,00
16,80
21,60
24,00
19,20
21,60
21,60
14,40
21,60
24,00
16,80
16,80
19,20
21,60
24,00
19,20
21,60
24,00
14,40
14,40
19,20
24,00
19,20
16,80
21,60
21,60

9,60

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 004/2014 — 26/09/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado
81,25
64,20
72,95
90,95
58,65
83,25
70,70
74,85
64,55
63,90
68,65
73,85
80,65
54,85
41,05
83,90
62,60
51,35
61,90
53,90
76,75
63,55
57,80
62,95
62,00

Resultado
31,20
32,00
27,20
38,40
37,60
25,60
33,60
40,00
34,40
35,20
36,80
25,60
35,20
35,20
29,60
30,40
33,60
34,40
40,00
33,60
36,80
37,60
24,80
24,80
32,80
38,40
30,40
27,20
36,00
34,40
20,00
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TAYLOR ALAN WOLF

TIAGO LAMPERT

TONI ADRIANO SILVA DOS SANTOS
VALCIR STERLIG

VANDERLEI CRISTOFOLI

VINICIUS THUMS

VOLMAR STERLIG

RECREACIONISTA

Nome

DENISE CARINA DA SILVA DE LIMA
ELISIANE REGINA KRUMMEL
LUANA NUNES

MARIVANE DOS SANTOS
MARLOVA CARINE SCHULZE
MICHELE FAVERO BEHREND
MONIQUE ECKER PINHEIRO

TECNICO EM ENFERMAGEM
Nome

ALINE MUHL UEBEL

ANA ELISA DE BEM

ANA GRACIELE DA SILVEIRA
ANELISE OTT

BERENICE FINGER

CAMILA RITA COELHO

ELENICE BEATRIZ DILLENBURG RODRIGUES
ELIANE CORREA DAS NEVES
ELISANGELA FATIMA SIMON
MARCIA ELENICE LAMB

MARCIA KRUGER

MARINES APARECIDA ALT TOLEDO
NELCI DE ALMEIDA

NILSON JAIR KLEIN

SABRINA DAPPER

VANESSA COSTA DOS SANTOS

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE COQUEIROS DO SUL

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 004/2014 — 26/09/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

406 6,40 8,00 24,00 38,40
387 4,00 6,40 19,20 29,60
234 7,20 8,00 24,00 39,20
425 5,60 7,20 21,60 34,40
351 3,20 6,40 19,20 28,80
479 3,20 8,00 19,20 30,40
312 4,80 6,40 16,80 28,00
Inscrigao PORT MAT LCE Resultado
321 4,50 2,00 36,00 42,50
403 6,00 1,00 33,60 40,60
385 7,50 2,00 43,20 52,70
401 3,00 0,00 45,60 48,60
393 7,50 2,00 36,00 45,50
391 6,00 0,00 36,00 42,00
318 12,00 0,00 38,40 50,40
Inscrigéo PORT MAT LCE Resultado
315 12,00 6,00 48,75 66,75
243 6,00 6,00 60,00 72,00
209 4,50 3,00 45,00 52,50
231 10,50 7,00 52,50 70,00
436 6,00 2,00 26,25 34,25
450 13,50 6,00 52,50 72,00
469 9,00 4,00 56,25 69,25
289 4,50 4,00 41,25 49,75
490 6,00 6,00 33,75 45,75
220 7,50 7,00 33,75 48,25
249 6,00 3,00 37,50 46,50
365 12,00 6,00 45,00 63,00
374 1,50 6,00 45,00 52,50
241 12,00 5,00 63,75 80,75
366 10,50 2,00 37,50 50,00
330 7,50 6,00 48,75 62,25

VXD
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